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Republika e Kosovës                                                                                           					           Komuna e Rahovecit
Republika Kosova – Republic of Kosovo                    				                         Opština Orahovac – Municipality of Rahovec
KRYETARI I KOMUNËS
Presednik Opśtine – Municipal Mayor

DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT
[bookmark: _GoBack](Nga data 22.4.2024 deri më 26.4.2024)

	Nr.
	Dita
	Data
	Takimi
	Vendi
	Tema

	1. 
	E hënë
	22.4.2024
	· Mbjellja e fidanëve për nder të 22 Prillit – Ditës së Tokës;
· Përurimi i pritave nga projekti “Biodrini”.
	· Rahovec, në orën 11:00;

· Fortesë, në orën 14:00.
	

	2. 
	E martë
	23.4.2024
	/

	/

	

	3. 
	E mërkurë
	24.4.2024
	/
	/
	

	4. 
	E enjte
	25.4.2024
	
· Takim me qytetarë.



	
· Zyra e Kryetarit, prej orës 13:00 deri në orën 15:00.
	

	5. 
	E premte
	26.4.2024
	· Përurimi i parqeve;

· Dalja publike e UÇK-së.
	· Opterushë dhe Retijë;
· Drenoc, në orën 12:00.
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